[bookmark: _GoBack]附件1

关于查询XX工程建设项目区域整体安全评价结果的申请函

正阳工业园区管理委员会：
XX年X月，我单位拟通过XX方式在XX地块（地块编号）办理用地许可用于XX项目建设，为顺利推进XX项目建设工作，现申请利用正阳工业园区建设项目区域整体安全评价成果。
请予以大力支持。

XX 单位
年  月  日

附件2

建设项目区域整体安全评价告知意见书
编号：XXX-XX

（建设单位）：
《重庆市黔正阳工业园区建设项目区域整体安全评价》，于2021年9月26日通过专家审查。xxx项目处于xxx区域内，共享该区域建设项目区域整体安全评价结论。为确保建设项目顺利实施，维护建设业主合法权益，按照《中华人民共和国安全生产法》《中华人民共和国消防法》《重庆市安全生产条例》《中华人民共和国民法典》等有关规定，现将有关事项告知如下：
一、区域内实际存在的建设项目问题及建议：
1、
2、
3、
二、项目实施过程中，不得以工程建设项目的名义违反建设项目安全管理有关规定。
三、自觉接受当地应急管理部门和行业主管部门的监督管理。

重庆市正阳工业园区管理委员会
年  月  日         
签收人：
签收单位（盖章）：
签收时间：
（本告知书一式二份，一份由建设单位留存，一份由园区管委会存档备案）

附件3
承诺书

根据《建设项目区域整体安全评价告知意见书》，为确保建设项目顺利实施，维护建设业主合法权益，按照《中华人民共和国安全生产法》《中华人民共和国消防法》《重庆市安全生产条例》《中华人民共和国民法典》等有关规定，本单位作出如下承诺：
一、在工程建设中严格落实以下安全建议：
1、
2、
3、
二、项目实施过程中，不得以工程建设项目的名义违反建设项目安全管理有关规定。
三、自觉接受当地应急管理部门和行业主管部门的监督管理。
经办人：
法定代表人或委托代理人：
承诺人（盖章）：
年  月  日
（本告知书一式二份，一份由建设单位留存，一份由正阳工业园区管委会存档备案）